

St. Sebastianus Schützenbruderschaft Weibern 1929 e.V.

1.Brudermeister Werner Pung Windkaulweg 2 56745 Weibern Tel.02655 / 810 Fax.02655 / 3465

E-mail: pung-weibern@t-online.de

Schriftführer

Guido Bartz Dallstraße 23 56746 Kempenich Tel.02655 / 4336 Mobil. 0176-81753129 E-mail: guido.bartz.kempenich@t-online.de

BEITRITTSERKLÄRUNG

Ich beantrage die Aufnahme in die St. Sebastianus Schützenbruderschaft Weibern 1929 e.V. gemäß ihrer Satzung als

(zutreffendes bitte ankreuzen)

O aktives Mitglied 48,00 €

O inaktives Mitglied 30,00 €

O Familienbeitrag aktiv 100,00 €

O Familienbeitrag inaktiv 70,00 €

O Gewehr O Bogen

Durch meine Unterschrift erkenne ich die gültige Satzung, Ordnungen und Mitgliedsbeiträge der Schützenbruderschaft Weibern als verbindlich an. Die Satzung wird auf Wunsch zugestellt (bitte beim 1.Brudermeister melden). Mit der Speicherung, Übermittlung und Verarbeitung meiner personenbezogenen Daten für Vereinszwecke, gemäß den Bestimmungen des Datenschutzgesetzes, bin ich einverstanden. Ich habe jederzeit die Möglichkeit vom Verein Auskunft über die von mir gespeicherten Daten zu erhalten. Ich ermächtige die St. Sebastianus Schützenbruderschaft Weibern widerruflich, den jährlich zu leistenden Mitgliedsbeitrag bei Fälligkeit zu Lasten meines Kontos mittels Lastschrift einzuziehen.

Name, vorname	
Straße	
PLZ, Wohnort	
Geburtsdatum	
Telefon	
Ort, Datum	Unterschrift
Bankverbindung:	
Bankinstitut:	
Bankleitzahl / BIC:	
Kontonummer / IBAN:	
Kontoinhaber:	